
UCHWAŁA NR XXVI/209/2021 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu 

Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Powiatu Szamotulskiego w roku 2021 

dla Województwa Wielkopolskiego w kwocie 60.270,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 

dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem na współfinansowanie kosztów 

opracowania wstępnego studium planistyczno-prognostycznego dla projektu 

pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 368 Międzychód – Szamotuły”, złożonego do „Programu 

Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2028r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 297113C2-6692-430F-A563-022B667009DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

 Zarząd Województwa Wielkopolskiego zwrócił się do Powiatu Szamotulskiego 

z prośbą o rozważenie możliwości współfinansowania kosztów opracowania wstępnego 

studium planistyczno-prognostycznego dla projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej 

nr 368 Międzychód – Szamotuły” złożonego do „Programu Uzupełniania Lokalnej 

i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2028r.”. 

Zarząd Powiatu Szamotulskiego, mając na względzie istotne znaczenie przedmiotowej linii 

dla infrastruktury kolejowej Województwa Wielkopolskiego, w tym Powiatu Szamotulskiego, 

oraz zainteresowanie projektem ze strony ośmiu innych jednostek samorządu terytorialnego 

i Stowarzyszenia Metropolia Poznań, podjął wstępną decyzję o włączeniu się przez Powiat 

Szamotulski w realizację powyższego zadania. Udział procentowy Powiatu Szamotulskiego 

w kosztach opracowania wstępnego studium planistyczno-prognostycznego został określony 

na 5,60 %. 

Po przeprowadzeniu postępowania przetargowego przez Województwo Wielkopolskie – 

lidera projektu i wybraniu najkorzystniejszej oferty, która została złożona przez 

BBF Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, Zarząd proponuje udzielić Województwu 

Wielkopolskiemu wsparcia finansowego w kwocie 60.270,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 

tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100), które zostanie przekazane w formie dotacji 

celowej w bieżącym roku. 

 

 Przewodniczący Rady  

  

Radosław Łanoszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 297113C2-6692-430F-A563-022B667009DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

